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Rada Ministrów wydała rozporządzenie zmieniające
rozporządzenie w sprawie Specjalnej Strefy Ekonomicznej Euro-Park Mielec.

W znowelizowanym rozporządzeniu, dotyczącym zmiany granic mieleckiej strefy ekonomicznej,
przewidziano włączenie do obszaru strefy gruntów o powierzchni 110,0546 ha i wyłączenie z niej
terenu o powierzchni 12,1917 ha. Po zmianach powierzchnia mieleckiej specjalnej strefy
ekonomicznej wyniesie 1460,8493 ha. Grunty, o które zwiększana jest powierzchnia strefy, nie
znajdują się w obszarze Natura 2000.

Objęcie specjalną strefą ekonomiczną gruntów położonych w Głogowie Małopolskim i Rzeszowie
umożliwi powstanie nowych inwestycji .  W tym miejscu zbudowany został Parku
Naukowo-Technologicznego Rzeszów-Dworzysko Powiatu Rzeszowskiego. Inwestycja została
dofinansowana z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej.

Źródło: www.gospodarkapodkarpacka.pl
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Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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